sub auspiciis 
Praeclarissimi U. P. Compost. Iuris Canonici Doct. Collegii 

D. O. C. 
BACC. IACOBUS FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 

sequentem canonicam thesim: 
“Electio facta per abusum potestatis saecularis est ipso iure nulla”. 
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QUAM 
Academiam Iuris Canonici Licentiam obtinendi gratia 

evolvendam tuendamque suscepit 
Magna in Aula Universitatis P. Compostellanae.

Die XIV Iulii. Anni Dom. MCMXXVIII. Hora VI vespertina211.

Núm. Folio

Don Santiago Fernández Sánchez,
natural de S. Miguel de las Dueñas, pro-
vincia de León, Bachiller en SS. Canones
por esta Universidad Pontificia, de 26 años
de edad, solicitó y fué admitido a los ejer-
cicios prescritos para el Grado de Licen-
ciado en dicha Facultad: éstos tuvieron
lugar, respectivamente, en 13 y 14 de junio
de 1928: arguyeron en el segundo ejerci-
cio, los señores Jueces M. I. Sr. Dr. D. Jeró-
nimo Coco Morante y M. I. Sr. Chantre, Dr.
Martínez Muñiz y obtuvo la aprobación
por unanimidad de votos en ambos ejerci-
cios.

Recibió la investidura del mencio-
nado Grado el 14 de dicho mes y año:
habiendo presidido estos actos académi-
cos el M. I. Sr. Prefecto de Estudios y Vice-
cancelario, Dr. García González, en nom-
bre del Excmo. Sr. Arzobispo Dr. D. Fr.
Zacarías Martínez Núñez.

Así consta del expediente número
121 de Grados de Licenciado.

Se expidió el título al interesado con
fecha _______ de _____________ de 19 __.

(Firmado:) Cándido Pumar212.
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4) Nombramiento vaticano de abad de la Colegiata (Roma, 7-VII-
1937)

Este documento testimonia una época de dificultades para la Igle-
sia española, con el país dividido y en plena guerra civil, sin relaciones
con el gobierno de la II República y sólo provisionales con la Junta de
Defensa surgida del alzamiento militar de julio de 1936. En aquellas cir-
cunstancias los nombramientos eclesiásticos que antes se resolvían por
procedimientos concordados, se hacían directamente desde el Vaticano,
como es el caso de Fernández Sánchez para abad de la colegiata coru-
ñesa, con esta notificación oficial al arzobispo compostelano.

Pius Episcopus servus servorum Dei dilecto filio Ordinario dioecesis
Compostellan. salutem et Apostolicam benedictionem. Hodie dilecto filio
Jacobo Fernández Sánchez Abbati saecularis et forsan Insignis Collegiatae
Ecclesiae Sanctae Mariae in Civitate La Coruña, compostellan. dioecesis,
Abbatiam ipsius Collegiatae Ecclesiae, inibi Dignitatem Principalem et Cura-
tam existentem, certo tunc expresso modo vacantem et antea dispositioni
Apostolicae reservatam cum illi forsan adnexis ac omnibus illius iuribus et
pertinentiis Apostolica Auctoritate contulimus deque illa etiam providimus,
prout in Nostris inde confectis Litteris plenius continetur. Quocirca discretioni
Tuae mandamus quatenus Tu, si et postquam dictae Litterae Tibi praesenta-
tae fuerint, per Te vel per Tuum ad normam iuris delegatum, recepto prius
per ipsum Jacobum Nostro et Romanae Ecclesiae nomine fidelitatis debitae
solito iuramento, iuxta formam, quam mittimus exaratam, sub alia Bula Nos-
tra, in Archivio Curiae archiepiscopalis, a Te vel delegato praefato ac a dicto
Jacobo subscripta, servanda,eumdem Jacobum vel eius nomine procurato-
rem in corporalem possesionem Abbatiae praefatae ac adnexorum iurium-
que et pertinentiarum praefatorum inducas Auctoritate Nostra et defendas
inductum, amoto exinde quolibet detentore, faciens Jacobum vel pro eo pro-
curatorem praefatum ad Abbatiam huiusmodi, ut moris est, admitti, eique de
ipsius Abbatiae ac adnexorum eorumdem fructibus, reditibus, proventibus,
iuribus, obventionibus et emolumentis integre responderi, Auctoritate Nostra
praefata contradictores appellatione postposita compescendo. Non obstanti-
bus omnibus quae in dictis Litteris voluimus non obstare. Datum Romae,
apud Sanctum Petrum, Anno Domini millesimo nongentesimo trigesimo sep-
timo, Nonis Julii, Pontificatus Nostri Anno decimo sexto.